Germundthorpe  vero  mansuram  quandam  que  fuit  Angeri  filii  Stan' 
ex  occidentali  [parte]  de  Gryp'  eiusdem  ville  et  unam  salinam  cum 
sabulario  et  ceteris  pertinentiis  quam  Angerus  de  Ludena  tenuit  et 
totam  terram  in  longitudine  et  latitudine  ad  feudum  meum 
pertinentem  que  iacet  inter  Hafdyc  et  salinam  quam  prenominatus 
conuentus  in  elemosinam  possidet  et  totam  terram  quam  Azo 
tenuit  pro  seruicio  vi  denariorum  videlicet  duos  selliones  del  sud 
parte  de  Gaterum  inter  terram  Rogeri  Broclaus  et  terram  de 
Alchigtuna  occurrentes  prato  Arnaldi  .  et  tres  selliones  extendentes 

de  eodem  Gaterum  usque  ad  Sandwad'  in  longitudine  et  in 
latitudine  inter  terram  que  fuit  Tobie  et  terram  de  Alchigtuna  Et 
sabularium  quod  idem  Azo  tenuit  adiacens  et  extendens  ex  autrali 

[sic'}  parte  salinarum  Ketelli  et  Ulfkelli  eciam  quatuordecim  acras prati  in  orientali  [parte]  de  Waterlesdale  Preterea  totum  toftum 
cum  pertinenciis  quod  fuit  Maisand  del  sud  parte  ecclesie  de 
Germundthorpe  et  toftum  quod  fuit  Angeri  filii  Aldebruc  et  toftum 

quod  fuit  Ulfkelli  Fesewald'  ex  orientali  parte  ecclesie  prenominate 
cum  antique  exitu  iacente  inter  tofturn  quod  fuit  Maisand  et  toftum 

quod  fuit  Broclaus  west  et  est  et  cum  excercitu  [sic']  inter  cimiterium 
et  toftum  quod  fuit  Wlfkelli  Feisewald'  nord  et  sud  et  toftum  quod 
fuit  Broclaus  propinquus  [sic]  ex  occidentali  parte  ecclesie  cum  toto 
augmento  quod  pater  meus  de  Baldrico  acquisiuit  et  in  Newcroft 
quatuor  acras  terre  propinquiores  de  Sandwad  Confirmo  eciam  iam 
sepe  prefato  conuentui  comune  iter  per  totum  feudum  ad  utilitatem 
et  oportunitatem  illorum  sine  impedimento  mei  et  meorum  Hec 
omnia  ego  Brienus  et  heredes  mei  warantizabimus  erga  omnes 
homines  de  omnibus  conuentui  de  Aluyngham  .  fide  nostra  interposita 
mei  et  uxoris  mee  Constancie  et  tacto  sancto  altare  beate  Marie  ut 

hec  [rata  et  intemerata1]  maneant  imperpetuum  Hiis  testibus 
Odone  Galle  Roberto  capellano  de  Corintona  Ricardo  capellano 
de  Aluyngham  Ricardo  filio  Roberti  Rogero  de  Aisterby  Jordano 

de  Brankenbergh  [sic"]  Johanne  fabro  Coste  Rogero  Vauasur Rogero  nepote  domini  Willelmo  filio  Eustachii  Roberto  Haketh 
Johanne  filio  Dued  Swain  filio  Galfridi. 
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[8]  To  all  the  sons  of  holy  mother  church  Brian  son  of 
Hamelin  the  dean  sends  greeting.  Since  it  is  the  part  of  good  sons 
and  heirs  to  confirm  and  approve  the  reasonable  gifts  of  their 
predecessors,  and  especially  those  granted  to  religion  at  the  impulse 
of  piety,  I  have  thought  fit  by  this  charter  to  make  known  to  the 
whole  body  of  you  that  at  the  impulse  of  divine  love  and  with  the 
counsel  and  assent  of  my  wife  Constance  and  my  heirs  and  friends  I 
have  confirmed  to  God  and  the  blessed  Virgin  Mary  and  the  convent 
of  Alvingham  whatever  Hamelin  the  dean,  my  father,  granted  to 
the  same  convent  in  his  life  and  confirmed  by  his  charters.  Among 
which  I  wish  to  enumerate  these  things  specifically  : — in  Alvingham, 
Biliald's  toft  and  Walter  Pa's  toft  and  the  land  which  Osbert  son  of 
Asgot  held,  with  a  certain  toft  which  was  Osbert  Hac's  and  with  a 
certain  meadow  adjoining  the  nuns'  holt  on  the  south  side,  with  all 
other  tofts  and  crofts  granted  from  my  fee  to  the  aforesaid  convent ;